
Mieli Mokytojai,

nuoširdžiai sveikinu Jus Mokytojų dienos proga ir dėkoju 

už neblėstantį Jūsų atsidavimą savajai profesijai.

Mokytojo vaidmuo – nuo pat pirmųjų vaiko dienų 

mokykloje žvilgsniu vis dar ieškant tėvelių – yra 

ypatingas ir nepaprastai atsakingas. Jo reikšmė valstybei, 

bendruomenėms ir kiekvienam iš mūsų – neišmatuojama. 

Jūs padedate kurti ir keičiate žmonių gyvenimus, ugdote 

empatiškas ir smalsias asmenybes, suteikiate žinių apie 

nuolat kintantį pasaulį. Tad Jūsų misija – tikrai nėra lengva.

Todėl sveikindamas noriu visa širdimi Jus palaikyti, 

nes būtent Jūs kuriate Lietuvos ateitį. Savo motyvacija 

ir įsitraukimu bei didelėmis kasdienėmis pastangomis 

prisidedate prie teisingos, žalios ir inovatyvios Lietuvos. 

Didžiuojamės Jumis!

Gitanas Nausėda
Lietuvos Respublikos Prezidentas

2021 m.
Vilnius


